様式第７号（第７条関係）

宮古市墓地使用料等還付請求書

                             年  月  日

宮古市長 あて

             請 求 者  住 所

                    氏 名

 宮古市墓園の墓所、合葬墓又は墓誌の使用料の還付を受けたいので、宮古市墓地

条例施行規則第７条第４項の規定により請求します。

許 可 年 月 日       年  月  日

合葬墓の利用の取りや

め年月日
      年  月  日

返 還 届 年 月 日       年  月  日

返 還 し た 墓 所 宮古市墓園 区画第  ―  号

使用料還付請求額 既納使用料     円の  ％の額      円

手数料還付請求額 既納手数料     円の  年  月分    円

請 求 額 合 計           円

還 付 先 指 定 口 座

金融機関名

(支店名も記入

願います。)

預 金 種 別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

口座名義人

管 理 事 項

未納の手数料の金額         円

還付決定額         円